



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 914016/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 815417/2020/STR

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Lucie Kováčová

236 00 4844

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

15.6.2020

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 2. 6. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu (dále jen „MHMP STR“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o následující informace ve věci sp. zn. 1920490/2019 - 1) z jakých důvodů nebylo ani po roce vydané rozhodnutí o zrušení odstranění stavby, 2) kdy bude rozhodnutí o zrušení odstranění stavby na shora zmíněném pozemku vydané.

K Vaši žádosti Vám MHMP STR sděluje následující:

1) MHMP STR ve výše uvedené věci rozhoduje jako odvolací správní orgán ve věci odvolání proti rozhodnutí o nenařizení odstranění stavby, nikoliv o zrušení odstranění stavby, kdy toto rozhodnutí nebylo vydáno z důvodu množství doplňovaných odvolání.

2) MHMP STR sděluje, že ve věci je v současné době rozhodováno, výsledek řízení nelze předjímat. Vydání rozhodnutí o odvolání lze očekávat cca do konce června 2020.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Obdrží:



Na vědomí:

MHMP STR – Mí k evidenci a zveřejnění

MHMP STR/Kv